בית משפט השלום בתל אביב-יפו

ה"ט 58401-06-23 אטיטס נ' רוקח ואח'

לפני כבוד השופט רון גולדשטיין
המבקש:
נגד
המשיבים:
1. ציון רוקח
2. אילנה רוקח

החלטה

זוהי בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת בהתאם להוראות חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: **החוק**).

ברקע הדברים יצוין כי הצדדים מתגוררים זה לצד זה בשכונת הדר יוסף בתל אביב-יפו, עוד משנת 1976. מטיעוני הצדדים בדיון שהתקיים בפני עולה כי כבר אז נתגלעו בין הצדדים מחלוקות וסכסוכים שונים בעיקר בקשר עם אופן השימוש בחצר הבניין שבו מתגוררים הצדדים וטענות כאלה ואחרות בדבר פלישה של אחד הצדדים לשטח החצר של משנהו.

לעניין זה אבהיר, כי סעיף 2(א) לחוק, אשר מגדיר מהי הטרדה מאיימת, קובע כי "הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים כלפיו, בנסיבות הנותנות בסיס סביר להניח כי המטריד או המאיים עלול לשוב

ולפגוע בשלוות חייו, בפרטיותו או בחירותו של האדם או כי הוא עלול לפגוע בגופו". בהקשר זה חשוב לציין, כי המושג "הטרדה מאיימת" הוגדר בהצעת חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001 (הצ"ח 3028, ג' באב התשס"א, 23.7.2001), באופן הבא: "המושג 'הטרדה מאיימת' או במקורו בשפה האנגלית 'stalking' מתייחס לדפוסי התנהגות הכוללים הטרדות ואיומים מסוגים שונים, אשר פוגעות בשלוות חייו, בפרטיותו או בגופו של אדם, ועל פי ניסיון החיים המצטבר מקימים גם חשש לפגיעה בגופו או בחייו של האדם המוטרד"; וכן: "הטרדה מאיימת גורמת לאדם שכלפיו היא מופנית למתח, לחרדה ולתחושת איום, לעתים עד כדי אי יכולת לקיים שגרת חיים תקינה".

מכל מקום, ככל שהדברים נוגעים למשיבה, לא ראיתי ליתן לעת הזו צו, משלא נטען וממילא לא הוכח - כלפיה - כי מדובר בדפוס התנהלות מאיים חוזר ונשנה.

ככפוף לאמור לעיל, הבקשה נדחית אפוא.

המזכירות תסגור את התיק ותמציא את ההחלטה לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.